§ 4. Decernentes has. prasentes li-
teras sempér firmas, validas,
ficaces existere , et fore, suosque. ple-
narios, et integros effectns sorliri , et

obtinere, ac illis:ad quos spectat, et pro |

tempore quandecumgue spectabit in.om-
nibus,. et: per omnia. plenissime snf-
fragari.- Sieque in prmissis per quos-
cumque -jadices ~ordinarios , - et de-
legatos ‘etiam . causarum -palatii Nostri-
apostolici auditorés, et Sanctee Romanze
Ecclesim cardinales; -etiam de . lutere
legatos , et. sancte Sedis:nuncios, sa-
blata eis ;- et:..eoram -cuilibet. quavis
aliter judicandi, et mterpretand1 fagul-4
tate , et auctoritate ]udxcan, et. defi-
nivi. deberes -ac irritum ,- et ipane si
secus super his.a quoguam quavis an- .
ctoritate stientér ; wel:igmoranter., {.',On-.
Ugerlt attentari= ..;'h i

- §. 5. Non. ohstantlhus conshtutlom—.
lJus et oxdinationibus z.po:tohcls, nec non-’
ordmls, et congregationis -predictoram
etiamjuramento, confirmatione 2postolica.
vel quavis firmitate alia roboralis statutis,
et constetudinibus ;. prmlegus quoque,
indultis:,, et Literis.. apostolicis. superio-
ribus, et personis ssub qmbuscumqu&
tenoribus 5 et -formisy ao com qui-;
buseis etian derogatonarum derogato=
riis , aliisquie efficacioribus , efficacissi-.
mis, ac insolitis clausulis; irritadtihus-
que.,. ct aliis. decretis in:genere , vel in:

specie; ac aliis in confrarinm premis--

soram quomodahbet concesus, appro-

S

et ef- |

Bullarium . Romanum

| batis ; et innovatis.. Quibus- omnibus: y
etisingulis illoram tenores preesentibug
pro ‘plene - et sufficienter - ‘expressisy ac?
de verbo ad verbum . insertis hdhentes,.
illis -alias in suo’ robore - permansuris 5
ad premissornm effectom hac vice dum-

| taxat specialiter ; et expresse deroga=

muns, cxterisque contrariis quibuseuin=
que. Czterum per praesentes non inten<
dimus institutum ordinis, et congrega-
tionis preedictornm in aliquo approbare.
Datum Rome apud sanctam Mariam Ma-
jorem sub annolo piscatoris. die trige-
sima septembris millesimo septingentes
simo ‘nonagesimo guarto , pontificatus
Nostri anno vicesimo.

L"\'IXCII.

[N

batialis Sublacensis stipulandi contra-
ctum perpetu locationis decimartiin,
et contributionum snper bonis in ter-
ritoriis Arcis Canteranz , et Arcis Me-
dii existeniibus ad eamclem mensam

- spectamlbus.

Dl’lecm filio Josepho Catam
 administro. generali. - '
mensx Dmstrm ahhaimlls Sublanensm.

2 . N !

Pms PP. VI
D.L[BCte fili salutem, et apostohcam
benedlcuonem. S

I _.,' [

Dat, die

_ 18 novembris